АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2017                                                            № 2017

г. Кореновск

Об индексации базовых окладов (базовых должностных окладов),
базовых ставок заработной платы работников муниципальных

учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района,
перешедших на отраслевые системы оплаты труда

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 9 октября 2017 года № 764 «Об индексации базовых
окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы

работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на
отраслевые системы оплаты труда», администрация Кореновского городского

поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Повысить с 1 января 2018 года на 5 процентов базовые оклады

(базовые должностные оклады) работников муниципальных учреждений

Кореновского городского поселения Кореновского района, установленные
постановлением администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района от 26 февраля 2016 года № 334 «Об оплате труда
работников муниципальных казенных учреждений Кореновского городского

поселения Кореновского района» (с изменениями от 11 апреля 2016 года № 613,
от 10 января 2017 года № 10).

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения
Кореновского района (Устинова) разместить (опубликовать) полный текст

настоящего постановления в электронном СМИ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить его размещение на

официальном сайте администрации Кореновского городского поселения
Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского

района М.В. Колесову.
4. Постановление вступает в силу после его официального размещения

(опубликования) в электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», но не ранее 1 января 2018 года.

Глава

Кореновского городского поселения
Кореновского района                       Е.Н. Пергун